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BIOTECH USA Crea Tor 120
kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Biotech USA Crea.Tor 120 kaps.

  

Zapomnij o wcześniejszych doświadczeniach z kreatyną – skutki działania suplementu CreaTOR wykraczają daleko poza wszystkie Twoje dotychczasowe doświadczenia.
Odżywka kreatynowa Biotech CreaTOR zawiera formułę TOR Matrix - to kreatyna alkaliczna o zwiększonym odczynie pH, której wchłanianie i efektywność są znacznie
lepsze niż w przypadku innych związków kreatyny. Ponadto tani suplement CreaTOR nie powoduje absolutnie żadnych efektów ubocznych!

 

Biotech USA CreaTOR - opis i charakterystyka nowej odżywki kreatynowej.

  

Odżywka Biotech USA CreaTOR to najnowocześniejsza odżywka kreatynowa. Wieloaspektowy suplement Biotech USA CreaTOR to skuteczna mieszanka
kreatyn, która wspomaga wzrost i rozwój mięśni. Dzięki unikalnej kompozycji CreaTOR jest znaczniej bardziej skuteczniejszy niż popularny monohydrat. Creator nie
wymaga fazy ładowania i doskonale się wchłania bezpośrednio do mięśni. Stosowanie w kulturystyce i fitness suplementu Biotech USA CreaTOR zapewnia wzrost
objętości komórek mięśniowych, a także zwiększoną siłę.

Dlaczego warto wybrać i stosować Biotech USA CreaTOR?

Każdy kulturysta wie, że to poważna sprawa: wszystkie tkanki w organizmie człowieka są zdolne do całkowitej przemiany. Wymaga to po prostu wytrwałości,
determinacji i silnej woli. Oczywiście kreatyna odgrywa istotną rolę... ale niezwykle ważny jest jej rodzaj.
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Dlaczego eksperymentować z różnymi rodzajami kreatyny, jeśli dostępna jest najbardziej nowoczesna mieszanka kreatyn – połączenie, które okazało się niezwykle
skuteczne? Firma BioTech USA stworzyła to, czego nikt jeszcze nie był w stanie dotychczas wyprodukować. W 2011 roku połączyliśmy najnowsze osiągnięcia w
badaniach nad kreatyną, aby stworzyć niepowtarzalny wieloaspektowy produkt. Zapomnij o wcześniejszych doświadczeniach z kreatyną – skutki działania suplementu
CreaTOR wykraczają daleko poza wszystkie Twoje dotychczasowe doświadczenia. Ponadto produkt ten nie powoduje absolutnie żadnych efektów ubocznych!

 

Co zawiera odżywka kreatynowa Biotech USA CreaTOR?

Nowoczesna odżywka kreatynowa zawiera skuteczne połączenie różnych form kreatyn. CreaTOR zawiera formły TOR Matrix, Creatine Serum, Energy Maximize i ATP
Factor.

 

Formuła TOR Matrix (1100 mg/dawka) to unikalny produkt w świecie suplementów. Jest to kreatyna alkaliczna o zwiększonym odczynie pH, której wchłanianie i
efektywność są znacznie lepsze niż w przypadku innych związków kreatyny. CreaTOR zawiera zmikronizowaną kreatynę, najczystszy z dostępnych związek
monohydratu kreatyny. Rozpuszcza się szybko i całkowicie, ponieważ został przetworzony do wielkości 180 mikronów. Ze względu na niesamowitą szybkość
wchłaniania, dostaje się do krwiobiegu i mięśni w formie związku, który w 90% jest gotowy do użycia.

 

Creatine SERUM to specjalna kombinacja trzech związków kreatyny nowej generacji:

Chlorowodorek kreatyny – związek opracowany w 2003 r., który okazał się bardziej skuteczny niż monohydrat kreatyny. Produkt ten zapobiega wzdęciom, dobrze
się rozpuszcza, łatwo przedostaje się do strumienia krwi i nie jest zamieniany w kreatynę.
AKG to nowe odkrycie. Grupa AKG sprawia, że związek jest znacznie bardziej stabilny i dlatego bardzo dobrze rozpuszcza się, a współczynnik pH się nie waha.
Dodatkowo nie powoduje problemów żołądkowych lub trawiennych. AKG sprawia, że kreatyna jest bezpośrednio dostarczana do komórek.
Glukonian kreatyny połączenie kreatyny i systemu transportowego. Glukonian kreatyny jest również związany chemicznie z węglowodanami, co znacznie zwiększa
wchłanianie!

Natomiast formuła "Energy Maximize” to mieszanka niacyny, zielonej herbaty i naturalnej guarany, która zwiększy Twoje możliwości do maksimum, nastawiając
psychikę na maksymalną wydajność. Matrix Energy Maximize pobudza do działania i dopinguje, rozszerza naczynia krwionośne, doprowadzając większe ilości tlenu, a
także poprawia koncentrację i czujność.

ATP FACTOR to zaawansowana mieszanka. Pirogronian wapnia, tyrozyna i NADH to podstawowe katalizatory w procesie produkcji energii w organizmie, czyli cyklu
kwasu cytrynowego. AAKG i jabłczan cytruliny zwiększają poziom tlenku azotu i ułatwiają komunikację między komórkami, jak również pomagają w transporcie
składników odżywczych i tlenu. Dosyć już tej łaciny: mówiąc wprost, to połączenie składników aktywnych sprawia, że kreatynowa mieszanka przynosi maksymalne
efekty dostosowane do indywidualnych potrzeb.
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